16 DIPLOMA IOANNIS, Bohemiae regis, d. IX. Oct. 1336. Ensae scriptum, habet Steyreruz l.c. col. 97.

17 DIPLOMA ALBERTI et OTTONIS, ducum Austriae, in eandem rem eodem die exaratum, habet Ludewig. reliq. MSCr. T.V. p. 522. n. 39.

18 LITTERAE IOANNIS, eo nomine eodem die datae, extant apud Steyrerum l.c. col. 98.

19 ANONYMVS LEOBIENSIS ad annum 1335. apud Pezium l.c. col. 947. Porro idem Ioannes cum Carolo, marchione, fratre eius, et nobilibus illius provinciae in corpore Christi pariter iurauerunt, nullatenus desistere, nisi Carinthiam reacquirant: pacta placitaque patris eorum, habita cum ducibus Austriae, nihil esse, et non potuisse fieri, affirmantes. Quam saepe enim introire Carinthiam conuenerunt, sed clausurae comitum Goritiæ laborantibus obstiterunt. Duces etiam Austriae minas huiusmodi contemnentes etc.

20 IDEM ad annum 1338. l.c. col. 951. Albertus, dux, audiens, Ioannem, Bohemorum regis filium, qui Tirolensem tenuit comitatum, ut Karinthiam inuaderet, machinari, et quod non modicam spem haberet, sibi in terra castra aliqua reseruanda: peruenit enim ad clausuras comitum Goritiæ - - Albertus autem

autem Carinthiam ingrediens - - sua praeSENTia dissoluit
turbinis huius ventum.

- 21 TABVLAE IOANNIS d. XXVI. Nou. anno 1341. Znoymae
datae, itemque litterae Caroli, filii, Viennae d. XV. Dec. eiusd.
 anni exaratae, extant apud Steyrerum l. c. col. 129. seqq. Aliud
 Alberti, ducis Austriae, diploma eadem occasione Viennae
 eadem die scriptum, habet Ludewig reliq. MS Ct. T. V. p. 53¹.
 n. 45.
- 22 STEYRERVS in commentar, pro historia Alberti II, ducis Au-
 striae, c. I. ad an. 1341. p. 6.
- 23 DIPLOMATA MARGARETHAE Maultaschiae, anno 1363.
 exarata, exhibet Steyrerus l. c. in addit. c. 3. col. 356. seqq.
 Eorum initium hoc est: *Wir Margret von Gottes Genaden
 Marggrefsin ze Brandenburg, Herzogin ze Bayern und in
 Kärnten, Graeuin ze Tirol und ze Görz etc. die elter.*
- 24 SIGILLVM MARGARETHAE exhibet Steyrer. l. c. in fine
 operis. Inscriptio est haec: *Sigillum Margarite, senioris ducis-
 se Bauarie, Carinthie, comitisse Tirolensis.*
- 25 LITTERAE MARGARETAE Austriacae extant apud Steyrer.
 l. c. col. 670. Titulus hic est: *Wir Margareth von Österreich,
 von Gottes Gnaden Margrefinne ze Merkern veriehen etc.*
- 26 LITTERAE CATHARINAE, coniugis Rüdolphi IV, Viennae
 III Non. Jul. 1359. Scriptae, extant apud Steyrerum l. c. col. 276.
 Titulus hic est: *Wir Kathrein von Beheim, Tochter des allerun-
 überwundnesten Herrn, Carln, Romischen Kaysers, und Kunges
 ze Boheim, Gemahel des ietzgenannten etc. Alias Viennae d. 29.
 Decembr. 1366. datas idem habet col. 565. Initium hoc est:
 Wir Kathrein von Bohem, von Gottes Gnaden Herzogin ze
 Österreich, ze Steyr, ze Kernden, undze Krain, Grefin ze Ty-
 rol. etc.*